
На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број: 

129/2007 83/2014 , 84/2018  и 111/21), члана 42. и 46. Статута Oпштине Житиште (''Службени 

лист општине Житиште'' број:10/2019), члана 42. и 46. Пословника Скупштине Општине 

Житиште – пречишћен текст (''Службени лист Општине Житиште'' број: 39/2019), Скупштина 

општине Житиште на првој седници одржаној дана 11. јула 2024. донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА АДМИНИНСТРАТИВНО МАНДАТНА      

ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

У Комисију за административно мандатна питања Скупштине општине Житиште бирају 

се: 

 

1. Јоца Катић  

2. Киш Корнелиа 

3. Атила Перки 

4. Светлана Бабић 

5. Владо Ковачевић  

 

II 

Мандат чланова комисије за административно - мандатна питања траје 4 године, односно 

до истека мандата одборницима Скупштине Општине Житиште. 

Доношењем овог Решења престају мандат чланова комисије за административно 

мандатна питања изабраних Решењем о избору чланова комисије за административно – мандатна 

питања Скупштине општине Житиште број: I-02-25/20 од дана: 21. 8. 2020. и Решењем о измени 

и допуни решења о избоу чланова  Комисије за административно – мандатна питања Скупштине 

општине Житиште број: I-02-3/2021  од 3. 2. 2021. 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Образложење 

 

Пословником СО Житиште је прописано да се радна тела бирају на предлог одборничких 

група сразмерно броју одборника које имају у Скупштини, осим посебних појединих радних тела 

чији начин формирања прописује закон, одлука, други општи акт или пословник, као и да 

комисије по правилу имају 5 чланова који на првој седници бирају председника. На основу датих 

предлога од стране одборничких група Скупштина Општине Житиште је донела Решење као у 

диспозитиву. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина                        Председница СО Житиште 

 Општина Житиште                                                      Лаура  Петровић с.р. 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-02-20/2024 

Дана: 11. јули 2024. године  

       Ж И Т И Ш Т Е 
 


